
  

 

 
 

№ Амплуа, Имя, Фамилия 
Дата 

рождения 

35 в Равиль Бедретдинов 27.01.92 

30 в Александр Дементьев 05.01.95 

2 з Артѐм Матвеев 25.08.90 

3 з Алексей Улитин 01.03.95 

4 з Игорь Лесечко 17.08.89 

5 з Нарек Мирзоев 20.08.87 

15 з Александр Гусев 28.07.89 

19 з Алексей Кущ 29.06.94 

12 з Алексей Янгель 01.03.95 

13 з Вячеслав Петров 31.10.83 

18 п Евгений Абрамов 21.08.95 

19* п Максим Магуров 22.01.89 

6 п Иван Монекин  11.03.89 

14 п Дмитрий Королѐв 02.01.89 

20* п Роман Разин 23.05.97 

17 п Георгий Сѐмушкин 09.02.95 

10 п Дмитрий Вагин 23.07.90 

11 п Константин Зотов 14.01.86 

20* п Александр Меделяев 26.02.88 

7 н Сергей Романович 18.02.84 

8 н Георгий Бахтадзе 08.03.95 

16 н Георгий Третьяков 16.01.84 

9 н Михаил  Каретников 08.10.91 

20* н Тимофей Быковец 12.03.93 

Заявочный лист 
           

 

  *Игровые №№  могут меняться … по ситуации. 

Главный тренер: Президент ФК «Чайка»: 
Александр Анатольевич Горюхов    29.01.1960 Алексей Владиславович Строителев       24.12.1965 

 

 

Гости:   "Лобня-ЦФКиС"  Лобня 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

  «Лобня-ЦФКиС» 

Вратари 

Глейкин Максим     
Горелов Виталий     
Грошев Игорь     
Дубров Максим     
Окунев Роман     
Защитники 

Байчиков Сергей     
Барынин Кирилл     
Бровкин Максим     
Гура Александр     
Зиганшин Рашит     
Кузнецов Денис  
Ломакин Владимир     

Мамедов Эльшад     
Масленников Дмитрий     
Рублев Антон     
Полузащитники 

Бурлака Игорь     
Гущян Иван     
Кувалин Михаил   
Лукичев Артем     
Опарин Владимир     
Трякин Егор  
Кондрашкин Денис 
Нападающие 

Анпилов Роман     
Антонов Дмитрий     

Бирюков Евгений     
Бутов Дмитрий     
Двоеглазов Юрий     
Казанцев Виталий     
Кулаков Евгений     
Минхаиров Дамир     
Митькин Артем     
Сухов Семен     
Тарасов Михаил     
Торосян Александр     
Новожилов Максим 
Тренеры: 

Валерий Двоеглазов 
Юрий Двоеглазов  

 

Былое 

        Первенство России, III дивизион, Московская область 
Группа Б Группа А 
18.05.2013. Лобня – Чайка – 1:2 
03.08.2013. Чайка – Лобня – 0:0 
14.09.2013. Лобня – Чайка – 1:5 
14.06.2014. Чайка – Лобня – 2:0 
27.09.2014. Лобня – Чайка – 2:2 

19.06.2016. Чайка – Лобня – 3:3 
03.10.2016. Лобня – Чайка – 4:2 
 
Кубок III дивизиона, 1/8 ф. 
04.07.2013. Лобня – Чайка – 1:4 

        Зимний турнир памяти В.И. Гуляева 
09.01.2012. Чайка – Лобня – 2:1;       04.02.2017. Чайка – Лобня – 4:0 

Судьи:  Г. Салата (Серг. Посад), В. Шереметьев (Орех-Зуево), О. Владимиров (Наро-Фоминск). 
 

13-й тур:  1 июля, суббота. Металлист - Квант - 0:2, Знамя - Чайка - 6:0 

3 июля, понедельник. Витязь-М - Люберцы - 0:8 Сатурн-М - Одинцово - 6:0, Истра - СтАрс - 
4:1, Сергиев Посад - Титан - 1:4, Лобня-ЦФКиС - Долгопрудный-2 - 4:1. 
10 августа, четверг. УОР № 5  - ФСК Олимп-СКОПА. 

14-й тур:  29 июня, четверг. ФК Титан - ФК Истра - 1:2 

6 июля, четверг. Олимп-СКОПА - Металлист - 6:0, Люберцы - Одинцово - 4:0,  
Квант - Знамя - 1:0, Долгопрудный-2 - Сергиев Посад - 1:0, СтАрс - Сатурн-М - 6:0. 
8 июля, суббота. Чайка  - Лобня.     24 августа, четверг. Витязь-М  - УОР № 5. 

Первенство России, III дивизион, зона МО, группа А. 

Положение команд на 7 июля 2017 

Команды 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  И В Н П М О 

1 
 

Квант  

Обнинск  

0:2 

 

1:1 

 

1:0 

 

4:1 

 

2:1 

 

2:0 

 

2:1 

 

1:1 

 

1:2 

 

4:1 

 

2:0 

 

5:0 

 

5:0 

 

 

 

8:0 

 

 
14 10 2 2 38 - 10 32 

2 
 

ФК Титан 
Клин 

2:0 
  

1:2 
 

0:7 
 

1:3 
 

2:0 
 

5:0 
 

5:1 
 

 
 

4:1 
 

3:1 
 

1:1 
 

2:1 
 

4:0 
 

9:1 
 

2:0 
 

 
14 10 1 3 41 - 18 31 

3 
 

ФК Истра  
Истра 

1:1 
 

2:1 
  

3:1 
 

0:2 
 

1:1 
 

4:1 
 

0:2 
 

6:2 
 

3:1 
 

1:3 
 

3:1 
 

13:1 
 

6:0 
 

4:3 
 

 
 

 
14 9 2 3 47 - 20 29 

4 
 

ФК Знамя  
Ногинский рн 

0:1 
 

7:0 
 

1:3 
  

 
 

0:2 
 

0:2 
 

6:0 
 

1:5 
 

3:0 
 

2:1 
 

1:0 
 

6:0 
 

3:0 
 

1:0 
 

2:1 
 

 
14 9 0 5 33 - 15 27 

5 
 

Олимп-СКОПА  
Балашиха 

1:4 
 

3:1 
 

2:0 
 

 
  

1:1 
 

1:4 
 

3:1 
 

1:1 
 

0:1 
 

 
 

6:0 
 

3:0* 
 

8:0 
 

4:0 
 

3:0 
 

 
13 8 2 3 36 - 13 26 

6 
 

ФК Люберцы  
Люберцы 

1:2 
 

0:2 
 

1:1 
 

2:0 
 

1:1 
  

0:0 
 

0:1 
 

5:0 
 

5:0 
 

 
 

1:0 
 

4:0 
 

8:0 
 

7:0 
 

1:1 
 

 
14 7 4 3 36 - 8 25 

7 
 

ФК СтАрс  
Коломенский рн 

0:2 
 

0:5 
 

1:4 
 

2:0 
 

4:1 
 

0:0 
  

2:2 
 

6:0 
 

2:1 
 

3:0 
 

0:4 
 

 
 

2:1 
 

4:1 
 

1:1 
 

 
14 7 3 4 27 - 22 24 

8 
 

ФК Чайка  
Юбилейный 

1:2 
 

1:5 
 

2:0 
 

0:6 
 

1:3 
 

1:0 
 

2:2 
  

2:1 
 

 
 

2:5 
 

2:2 
 

2:0 
 

5:1 
 

 
 

1:0 
 

 
13 6 2 5 22 - 27 20 

9 
 

ФК Сатурн-М  
Раменское 

1:1 
 

 
 

2:6 
 

5:1 
 

1:1 
 

0:5 
 

0:6 
 

1:2 
  

3:1 
 

0:2 
 

2:3 
 

6:0 
 

3:2 
 

3:2 
 

2:0 
 

 
14 6 2 6 29 - 32 20 

10 
 

ФК Сергиев 
Посад  

2:1 
 

1:4 
 

1:3 
 

0:3 
 

1:0 
 

0:5 
 

1:2 
 

 
 

1:3 
  

2:1 
 

2:1 
 

6:0 
 

4:0 
 

1:2 
 

0:1 
 

 
14 6 0 8 22 - 26 18 

11 
 

УОР № 5  
Моск. область 

1:4 
 

1:3 
 

3:1 
 

1:2 
 

 
 

 
 

0:3 
 

5:2 
 

2:0 
 

1:2 
  

0:2 
 

8:0 
 

 
 

3:0 
 

4:2 
 

 
12 6 0 6 29 - 21 18 

12 
 

ФК Металлист  
Королев 

0:2 
 

1:1 
 

1:3 
 

0:1 
 

0:6 
 

0:1 
 

4:0 
 

2:2 
 

3:2 
 

1:2 
 

2:0 
  

 
 

 
 

3:1 
 

6:0 
 

 
13 5 2 6 23 - 21 17 

13 
 

ФК Одинцово  
Одинцово 

0:5 
 

1:2 
 

1:13 
 

0:6 
 

0:3* 
 

0:4 
 

 
 

0:2 
 

0:6 
 

0:6 
 

0:8 
 

 
  

5:2 
 

4:3 
 

2:1 
 

 
13 3 0 10 13 - 61 8 

14 
 

ФК Витязь-М  
Подольск 

0:5 
 

0:4 
 

0:6 
 

0:3 
 

0:8 
 

0:8 
 

1:2 
 

1:5 
 

2:3 
 

0:4 
 

 
 

 
 

2:5 
  

3:2 
 

5:1 
 

 
13 2 0 11 14 - 56 6 

15 
 

Лобня-ЦФКиС  
Лобня 

 
 

1:9 
 

3:4 
 

0:1 
 

0:4 
 

0:7 
 

1:4 
 

 
 

2:3 
 

2:1 
 

0:3 
 

1:3 
 

3:4 
 

2:3 
  

4:1 
 

 
13 2 0 11 19 - 47 6 

16 
 

Долгопрудный-2  
Долгопрудный 

0:8 
 

0:2 
 

 
 

1:2 
 

0:3 
 

1:1 
 

1:1 
 

0:1 
 

0:2 
 

1:0 
 

2:4 
 

0:6 
 

1:2 
 

1:5 
 

1:4 
  

 
14 1 2 11 9 - 41 5 

© Виталий Закревский, 2017 

www.fc-chaika.ru 

В современной позе футбольная команда Лобни основана в 2000 г. 
для участия в группе Б Первенства России среди ЛФК МО и 
называлась "Алла-Л". По итогам первого же сезона клуб вышел в 
группу А, а в 2003-м и во вторую лигу (уже как "Лобня-Алла"). 

С 2008 г. по финансовой несостоятельности, и отстегнув "Аллу", 
клуб спустился в III дивизион, где по ситуации играет то в группе А, 
то в Б, представляя городской Центр физкультуры и спорта. 

Достижения: 2006: IIд-Центр - 3 место; Кубок России - 1/32 финала. 

2015  - 2 место в гр. Б с выходом в гр. А. 

2016  - 15 место в группе А. 
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