

## Заявочный лист

Nº	Амплуа, Имя, Фамилия	Дата рождения							
35	в Равиль Бедретдинов	27.01.92							
30	в Александр Дементьев	05.01.95							
2	з Артём Матвеев	25.08.90							
3	з Алексей Улитин	01.03.95							
4	з Игорь Лесечко	17.08.89							
5	з Нарек Мирзоев	20.08.87							
15	з Александр Гусев	28.07.89							
19	з Алексей Кущ	29.06.94							
12	з Алексей Янгель	01.03.95							
13	з Вячеслав Петров	31.10.83							
18	п Евгений Абрамов	21.08.95							

19*	п Максим Магуров	22.01.89
6	п Иван Монекин	11.03.89
14	п Дмитрий Королёв	02.01.89
20*	п Роман Разин	23.05.97
17	п Георгий Сёмушкин	09.02.95
10	п Дмитрий Вагин	23.07.90
11	п Константин Зотов	14.01.86
20*	п Александр Меделяев	26.02.88
7	н Сергей Романович	18.02.84
8	н Георгий Бахтадзе	08.03.95
16	н Георгий Третьяков	16.01.84
9	н Михаил Каретников	08.10.91
20*	н Тимофей Быковец	12.03.93

\*Игровые №№ могут меняться ... по ситуации.

Главный тренер:

Александр Анатольевич Горюхов 29.01.1960 Алексей Владиславович Строителев

Президент ФК «Чайка»:

24.12.1965

# Гости: "Лобня-ЦФКиС" Лобня



В современной позе футбольная команда Лобни основана в 2000 г. для участия в группе Б Первенства России среди ЛФК МО и называлась "Алла-Л". По итогам первого же сезона клуб вышел в группу А, а в 2003-м и во вторую лигу (уже как "Лобня-Алла"). С 2008 г. по финансовой несостоятельности, и отстегнув "Аллу". клуб спустился в III дивизион, где по ситуации играет то в группе A, то в Б, представляя городской Центр физкультуры и спорта. Достижения: 2006: ІІд-Центр - 3 место; Кубок России - 1/32 финала. 2015 - 2 место в гр. Б с выходом в гр. А.

2016 - 15 место в группе А.

## «Лобня-ЦФКиС»

Гпейкин Максим Горелов Виталий Грошев Игорь Дубров Максим Окунев Роман Зашитники Байчиков Сергей Барынин Кирилл Бровкин Максим Гура Александр Зиганшин Рашит

Кузнецов Денис

Ломакин Владимир

Вратари

Мамедов Эльшад Масленников Дмитрий Рублев Антон Полузащитники Бурлака Игорь Гушян Иван Кувалин Михаил Лукичев Артем Опарин Владимир Трякин Егор Кондрашкин Денис Нападающие Анпилов Роман Антонов Дмитрий

Бирюков Евгений Бутов Дмитрий Двоеглазов Юрий Казанцев Виталий Кулаков Евгений Минхаиров Дамир Митькин Артем Сухов Семен Тарасов Михаил Торосян Александр Новожилов Максим Тренеры: Валерий Двоеглазов Юрий Двоеглазов

#### Былое

Группа А

### Первенство России. III дивизион. Московская область

Группа Б 18.05.2013. Лобня – Чайка – 1:2 03.08.2013. Чайка – Лобня – 0:0 14.09.2013. Лобня – Чайка – 1:5

27.09.2014. Лобня – Чайка – 2:2

14.06.2014. Чайка – Лобня – 2:0

Кубок III дивизиона, 1/8 ф. 04.07.2013. Лобня – Чайка – 1:4

19 06 2016 Чайка – Побня – 3:3

03.10.2016. Лобня – Чайка – 4:2

Зимний турнир памяти В.И. Гуляева

09.01.2012. Чайка – Лобня – 2:1; 04.02.2017. Чайка – Лобня – 4:0

Судьи: Г. Салата (Серг. Посад), В. Шереметьев (Орех-Зуево), О. Владимиров (Наро-Фоминск).

**13-й тур: 1 июля, суббота.** Металлист - Квант - 0:2, Знамя - Чайка - 6:0

3 июля, понедельник. Витязь-М - Люберцы - 0:8 Сатурн-М - Одинцово - 6:0, Истра - СтАрс -4:1, Сергиев Посад - Титан - 1:4, Лобня-ЦФКиС - Долгопрудный-2 - 4:1.

10 августа, четверг. УОР № 5 - ФСК Олимп-СКОПА.

**14-й тур: 29 июня, четверг.** ФК Титан - ФК Истра - 1:2

6 июля, четверг. Олимп-СКОПА - Металлист - 6:0, Люберцы - Одинцово - 4:0, Квант - Знамя - 1:0, Долгопрудный-2 - Сергиев Посад - 1:0, СтАрс - Сатурн-М - 6:0. **8 июля, суббота.** Чайка - Лобня. **24 августа, четверг.** Витязь-М - УОР № 5.

## Первенство России, III дивизион, зона МО, группа А. Попожение команл на 7 июля 2017

		O	102	ке	ни	e i	KO	ма	HŁ	ιн	a	/ 1	<b>1</b> 10	ЛЯ	Z	UΤ							
Команды		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	И	В	Н	П	M	0
1		(	0:2	1:1	1:0	4:1	2:1	2:0	2:1								8:0	14	10	2	2	38 - 10	32
2	ФК Титан Клин	2:0			0:7	1:3	2:0	5:0	5:1		4:1	3:1	1:1	2:1	4:0	9:1	2:0	14	10	1	3	41 - 18	31
3	ФК Истра Истра	1:1	2:1	•	3:1					-	-			13:1								47 - 20	
4	ФК Знамя Ногинский рн	0:1	7:0	1:3	•		0:2	0:2	6:0	1:5	3:0											33 - 15	
5	Олимп-СКОПА Балашиха	1:4	3:1	2:0		۹	1:1	1:4	3:1	1:1	0:1		6:0	3:0*	8:0	4:0	3:0	13	8	2	3	36 - 13	26
6	ФК Люберцы Люберцы			1:1			þ															36 - 8	
7	ФК СтАрс Коломенский рн		0:5	1:4	2:0	4:1	0:0	3	2:2	6:0	2:1	3:0	0:4		2:1	4:1	1:1	14	7	3	4	27 - 22	24
8	ФК Чайка Юбилейный	1:2	1:5	2:0					60					2:0			1:0	13	6	2	5	22 - 27	20
9	ФК Сатурн-М Раменское	1:1		2:6	5:1	1:1	0:5	0:6														29 - 32	
10	ФК Сергиев Посад	2:1	1:4	1:3	0:3	1:0	0:5	1:2		1:3	•	2:1	2:1	6:0	4:0							22 - 26	
11	УОР № 5 Моск. область			3:1								0		8:0								29 - 21	
12	ФК Металлист Королев	0:2	1:1	1:3	0:1	0:6	0:1	4:0	2:2	3:2	1:2	2:0	•									23 - 21	
13	ФК Одинцово Одинцово	0:5	1:2	1:13	0:6	0:3*	0:4		0:2	0:6	0:6	0:8										13 - 61	
14	ФК Витязь-М Подольск	0:5	0:4	0:6	0:3	0:8	0:8	1:2														14 - 56	
15	Лобня-ЦФКиС Лобня		1:9	3:4	0:1	0:4	0:7	1:4		2:3	2:1	0:3	1:3	3:4	2:3	•	4:1	13	2	0	11	19 - 47	6
16	О Долгопрудный-2 Долгопрудный	0:8	0:2		1:2	0:3	1:1	1:1	0:1	0:2	1:0	2:4	0:6	1:2	1:5	1:4	•	14	1	2	11	9 - 41	5